
Uchwała nr O – 46 – III – 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie 

 przyjęcia stanowiska Komisji ds. Legislacji dotyczącego strategii (kierunków działań) 

Izby Architektów RP w sprawach procesów legislacyjnych  

na podstawie § 8 zdanie drugie w związku z § 7 ust. 1 pkt 7) Regulaminu Komisji ds. 

Legislacji wprowadzonego uchwałą  Krajowej Rady Izby Architektów nr O - 04 – II – 2008 

z dnia 30 stycznia 2008 roku (z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów przyjmuje przygotowane przez Komisję ds. Legislacji 

stanowisko z listopada 2009 r. dotyczące strategii (kierunków działań) Izby Architektów RP w 

sprawach procesów legislacyjnych. 

Stanowisko, o którym wyżej mowa stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Krajowa Rada akceptuje przedstawienia stanowiska, o którym mowa w §1 Delegatom na 

Krajowy Zjazd 

§3 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt     Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 

 

 

Otrzymują: 

1. Minister Infrastruktury 

2. a/a 

 
 


